

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	Según Especificación Técnica
Forma de Pago:	30 DIAS FC/FP
Plazo de Entrega:	Según Especificación Técnica

ORDEN DE COMPRA N°: 126003/2025

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 13 de ENERO de 2025

Af. Presup. N°: 2024012644

Contratación: CBSE 00042/2024

N°Exp / N° RP: SG 83/2024

C.U.I.T: 30-71697043-0

Señor: CIUDAD UNIDA S.R.L.

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA


Teléfonos: 111563303359 // 1167204300

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.096-MANTENIMIENTO/REPARACIÓN MAQUINARIA Y EQUIPO UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES


Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			FERRETERIA		
0001	1,00	unidad	ROLLO CAÑO DE COBRE MTS 3/8 - ROLLO CAÑO DE COBRE MTS 3/8 . Rollo de caño de 3/8 de 15 metros	183925,00000	183925,00
0002	1,00	unidad	ROLLO CAÑO DE COBRE 15 MTS DE 5/8 - ROLLO CAÑO DE COBRE 15 MTS DE 5/8 . Rollo de caño de 5/8 de 15 metros	327475,00000	327475,00
0003	8,00	unidad	FUNDA PARA CAÑO - FUNDA PARA CAÑO FUNDA PARA CAÑO TIPO PARA AIRE ACONDICIONADO - MEDIDA - COLOR Funda negra de 3/8 para aire acondicionado	4404,40000	35235,20
0004	8,00	unidad	FUNDA PARA CAÑO - FUNDA PARA CAÑO FUNDA PARA CAÑO TIPO PARA AIRE ACONDICIONADO - MEDIDA - COLOR Funda negra de 5/8 para aire acondicionado	5820,10000	46560,80
0005	1,00	unidad	KIT DE - KIT DE KIT DE tacos de goma Kit de tacos de goma para apoyar	5500,01000	5500,01
0006	20,00	unidad	CABLE TALLER DE 5 X 2,5 MM POR METRO - CABLE TALLER DE 5 X 2,5 MM POR METRO . Cable taller de 5 x 2,5 mm por metro	8140,00000	162800,00
0007	5,00	unidad	CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO - CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO Cintas refrigerante blancas con pegamento Rollo de cinta refrigerante con adhesivo	11484,00000	57420,00
0008	5,00	unidad	CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO - CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO Cinta refrigerante blanca sin pegamento Rollo de cinta refrigerante sin adhesivo	6160,00000	30800,00
0009	1,00	unidad	GAS REFRIGERANTE R410 - GAS REFRIGERANTE R410 Gas refrigerante R410 Gas refrigerante R410 de 5 kilos	264990,00000	264990,00
0010	1,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA CINTA AISLADORA	5140,96000	5140,96


Nº de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0011	1,00	unidad	MATERIAL PVC - ANCHO 19MM - LONG.DE CUERPO 20,1M Rollo de cinta aisladora	50481,20000	50481,20
0012	1,00	unidad	CAÑO DE COBRE DE ¼ - CAÑO DE COBRE DE ¼ CAÑO DE COBRE DE ¼ Caño de cobre de ¼ para aire acondicionado Rollo de caño de ¼ de 6 metros	115385,60000	115385,60
0013	4,00	unidad	CAÑO DE COBRE DE ½ - CAÑO DE COBRE DE ½ CAÑO DE COBRE DE ½ Caño de cobre de ½ , para aire acondicionado. Rollo de caño de ½ de 6 metros	3123,99000	12495,96
0014	3,00	unidad	FUNDA PARA CAÑO - FUNDA PARA CAÑO FUNDA PARA CAÑO TIPO PARA AIRE ACONDICIONADO - MEDIDA - COLOR Funda negra de ¼ para aire acondicionado	4466,01000	13398,03
0015	2,00	unidad	FUNDA PARA CAÑO - FUNDA PARA CAÑO FUNDA PARA CAÑO TIPO PARA AIRE ACONDICIONADO - MEDIDA - COLOR Funda negra de ½ para aire acondicionado	11484,00000	22968,00
0016	2,00	unidad	CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO - CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO Cintas refrigerante blancas con pegamento Rollo de cinta refrigerante con adhesivo	6160,00000	12320,00
0017	6,00	unidad	CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO - CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO Cinta refrigerante blanca sin pegamento Rollo de cinta refrigerante sin adhesivo	5720,00000	34320,00
				Total....	1381215,76
Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS QUINCE CON SETENTA Y SEIS					



ATENCIO
Jose Rafael
2025.01.13
15:44
Subj
IOSFA



PLAZAS
Jorge Luis
2025.01.13
15:52
Enc
IOSFA



BENITEZ
José Antonio
2025.01.13
18:34
SCC
IOSFA